
Zarządzenie   Nr 8/2024
Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia  16 stycznia 2024 roku

w sprawie ustalenia  dnia wo]nego od pracy w Urzędzie Miejskim

w Jędrzejowie w 2024 roku.

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie
gmimym  ( Dz.  U.  z   2023  r.   poz.  40  ze zm.),   art.  43  ust.  1  ustawy z   dnia 21
listopada   2008 r.  o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.  2022r. poz.  530,)
oraz    art.130    §    2    ustawy    z    dnia    26    czerwca    1974    r.    Kodeks    pracy
(t.j. Dz. U. z  2023 r. poz.  1465) zarządzam, co następuje:

®

®

§1

1.   Ustala się  dzień 29 marca 2024 r. ( piątek ) dniem wolnym od pracy
w zamian za święto przypadające  w sobotę w dniu 6 stycznia 2024 r.

2.  Pracownicy,     którym  umowa o pracę kończy  się przed 29 marca 2024r.
sposób    odbioru    dnia    wolnego    od    pracy    ustalają    indywidualnie
z bezpośrednim przełożonym.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'ST

Ma7" PSzcze*:Tf---:r


